ПЕТУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Четырнадцатая  сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

               11.03.2020г.		         					      № 96
с.Петухи

Об отмене нормативно правовых актов

В соответствии с ч.6 ст. 15  Федеральным закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, осуществляется в порядке, определяемом нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации, сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения сельского Собрания
депутатов:
- Решение Петуховского сельского Собрания депутатов от 22.04.2013 №59 «Об  утверждении  Положения о проверке соблюдения муниципальными служащими обязанностей, ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, которым установлен порядок осуществление таких проверок»;
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию.

Глава сельсовета                                          Д.С. Машковский